

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านทุ่งสามัคคี ซ.สุรีย์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 55,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังทางขึ้นลง มีปริมาณลูกรัง  
ไม่น้อยกว่า 0.45 ลูกบาศก์เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 54,074.19 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.4
  - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
  - 6.2 นางสาวสุนน จันทร์ท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ เป็นกรรมการ
  - 6.3 จำเอกอนุพันธ์ ชัยรักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ กองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านทุ่งสามัคคี ช.สุรีย  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร  
 พร้อมลงลูกรังทางขึ้นลง มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 0.45 ลูกบาศก์เมตร  
 ชื่อสายทาง ช.สุรีย ระยะทางตลอดสาย - เมตร  
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวจราจร หินคลุก เมตร  
 ชนิดไหล่ทาง - เมตร  
 สถานที่ หมู่ที่ 19 บ้านทุ่งสามัคคี ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร  
 ระยะทางก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต

ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ไหล่ทางกว้าง -  
 จาก กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+40 ระยะทาง 40 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

กำหนดราคากลางวันที่ 21 มีนาคม 2561

แบบอบต.ทุ่งใหญ่เลขที่ 9/2561

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานก่อสร้างถนน คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)	
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม	6.00	348.91	2,093.46	1.3624	475.3550	2,852.1300	
2	งานลูกรังทางขึ้นลง	ลบ.ม.	0.45	299.07	134.58	1.3624	407.4530	183.3539	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตค.2	ตร.ม	120.00	304.84	36,580.80	1.3624	415.3140	49,837.6800	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	27.00	32.65	881.55	1.3624	44.4824	1,201.0248	
	ราคาต้นทุน				39,690.39			54,074.1887	
	ราคากลางตั้งจ่าย	(ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดสิบสี่บาทสิบเก้าสตางค์)							54,074.19

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 144/2561 สั่ง ณ วันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2561

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 39,690.39 บาท

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอกอนุพันธ์ ชัยรักษ์)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน